
個人株主様向け工場見学会

敬具

2019年10月31日（木）
午後1時集合～午後4時解散日 時

当社四日市事業所
（三重県四日市市霞一丁目8番地）場 所

2019年3月31日現在、当社株式100株以上
をご所有の株主様
（同伴者１名まで可）
※お子様の同伴は小学生以上とさせていただきます

対 象 者
事業所見学及び概要の説明内 容

集合・解散場所

午後1時30分～午後3時30分見学会時間

午後1時集合時間

無料（集合場所までの往復交通費は株主様
ご負担とさせていただきます）参 加 費

2019年8月13日（火）必着応募締切

40名程度（応募多数の場合には抽選とさせ
ていただきます）募集人数

応募方法

抽選結果につきましては、ご応募いただきま
した株主の皆様全員に郵送にてお知らせいた
します（2019年9月末発送予定）。

当選連絡

●ご見学時は写真、ビデオ撮影はお断りさせていただいておりますので、あらかじめご了承ください。 ●当日は集合・解散場所の周辺には当社が用意
している駐車場がございませんので、公共交通機関でお越しください。また、工場へ直接ご来場いただけませんので、ご注意ください。 ●ご応募に際し
ご提供いただいた個人情報につきましては、本工場見学でのみ使用いたします。

東ソー（株）総務部 株式担当 受付時間 9時～17時
（土･日曜･祝日を除く）03-5427-5101お問い合わせ

同封の応募はがきに、必要事項をご記入の
うえ、郵送にてご返信ください。

拝啓　
株主の皆様におかれましては、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
当社は、株主の皆様によりいっそう当社への理解を深めていただくことを目的に、
工場見学会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。
皆様のご応募を心よりお待ち申し上げております。

近鉄名古屋線 近鉄四日市駅


